
   
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

30.08.2006.           Nr.215 
(prot.Nr.36(301),3.p.) 

Par licences Nr. 43042 sašķidrin ātās 
gāzes sadalei un licences Nr. 45033 
sašķidrin ātās gāzes uzglabāšanai un 
iepildīšanai anulēšanu sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību „Zemgales gāze”  

 

            Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2006.gada 
21.augustā saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zemgales gāze”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 53603013201, juridiskā adrese: Ganību iela 88,  Jelgava, LV-3007 
(turpmāk – SIA „Zemgales gāze”) 2006.gada 16.augusta iesniegumu ar lūgumu anulēt 
Energoapgādes regulēšanas padomes 2000.gada 24.oktobrī izsniegtās licences: Nr. 43042 
sašķidrinātās gāzes sadalei un Nr. 45033 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai 
(licenču derīguma termiņš 2020.gada 23.oktobris). 
            Komisija konstatē, ka, saskaņā ar SIA „Zemgales gāze” 2006.gada 16.augusta 
vēstulē sniegto skaidrojumu, komersants neveic un neplāno veikt sašķidrinātās gāzes 
uzglabāšanu un iepildīšanu, kā arī sašķidrinātās gāzes sadali. 
            Komisija secina, ka SIA „Zemgales gāze” ir iesniegusi pamatotu iesniegumu anulēt 
Energoapgādes regulēšanas padomes 2000.gada 24.oktobrī izsniegto licenci Nr. 43042 
sašķidrinātās gāzes sadalei un licenci Nr. 45033 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un 
iepildīšanai. 

                 Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu, otro daļu un 18.panta trešās daļas 4.punktu un piekto daļu,  

          padome nolemj: 

           izteikt brīdinājumu un anulēt ar 2006.gada 15.septembri Energoapgādes regulēšanas 
padomes 2000.gada 24.oktobrī SIA „Zemgales gāze” izsniegto licenci Nr. 43042 sašķidrinātās 
gāzes sadalei un licenci Nr. 45033 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai. 

         Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
          
         Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 

 

Priekšsēdētāja                                                                                                           V.Andrējeva   
 
 
 

 

 


